

Stanowisko:	OPERATOR MASZYN	
Numer:	11892350739	
Dodane przez:	Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach	
WARUNKI PRACY I PŁACY		
Miejsce pracy:	Vítkovská 391/29, Odry, Czechy	
Informacje o lokalizacji:	miejsce oddelegowania	
Przyczyna oddelegowania:	Praca na rzecz klienta agencji pracy tymczasowej.	
Zakres obowiązków:	Obsługa urządzeń mechanicznych służących do produkcji wyrobów z gumy (węży hydraulicznych).	
Praca tymczasowa oferowana przez agencję:	TAK	
Wymiar etatu:	nie dotyczy	
Liczba godzin pracy w tygodniu:	37.5	
Inne informacje (informacje o systemie i rozkładzie czasu pracy):	Wynagrodzenie: 18 500 - 21 500 CZK miesięcznie brutto. Praca na zmiany, możliwa praca w dni wolne. Umowa na czas określony - 6 m-cy.	
Wynagrodzenie brutto:	od 18 500 CZK	
Wysokość wynagrodzenia netto:		
System wynagradzania:	Czasowy ze stawką miesięczną	
Premie:	TAK	
Dodatkowe świadczenia:	Pracodawca zapewnia i opłaca zakwaterowanie.	
Zawód:	operator maszyn i urządzeń do przetwórstwa tworzyw sztucznych*	
Zapewnienie wyżywienia:	NIE	Zatrudnienie od zaraz:
Zapewnienie zakwaterowania:	TAK	Pracodawca pokrywa koszt przejazdu do Polski: NIE
WYMAGANIA		
Wymagania konieczne:		
Wykształcenie:	podstawowe	
Pozostałe wymagania:		
Inne wymagania:	Preferowani kandydaci, którzy mają doświadczenie w pracy jako operator maszyn lub na produkcji. Brak przeciwwskazań do wykonywania tego typu pracy. Znajomość języka czeskiego mile widziana.	
DANE PRACODAWCY:		
Pracodawca:	Etimos Human s.r.o	
Krótki opis działalności gospodarczej:	Agencja Pracy Tymczasowej	
Nr KRAZ:		
Sposób aplikowania:	bezpośrednio do pracodawcy	
Adres:	Zainteresowani kandydaci spełniający wymagania zawarte w ofercie proszeni są o wysłanie swojej aplikacji do czeskiego pracodawcy na adres e-mail: trac@etimoshuman.cz oraz do wiadomości polskiego doradcy EURES na adres e-mail: akopczyk@wup-katowice.pl W temacie wiadomości proszę wpisać: operator maszyn - nr ref. 11892350739	
Osoba do kontaktu:		

Numer telefonu:		
E-mail:		
Język aplikacji: polski		
Wymagane dokumenty: CV		
Sposób kontaktu / przekazania dokum.: E-mail		
Dodatkowe informacje dotyczące aplikowania:		
POZOSTAŁE DANE:		
Liczba miejsc pracy:	20	Przeznaczone wyłącznie dla osób zarejestrowanych w urzędzie pracy: NIE
w tym dla niepełnosprawnych:	0	Przeznaczone dla osób niepełnosprawnych (finansowanie z PFRON): NIE
Data dodania:	02.01.2017	Możliwe przekazanie do realizacji przez inny PUP: NIE
Data aktualizacji:	05.01.2017	Data udostępnienia na portalu Europejskich Służb Zatrudnienia:
Data ważności:	30.06.2017	

W przypadku zagranicznych ofert pracy umowa z zagranicznym pracodawcą jest, co do zasady, zawierana zgodnie z prawem obowiązującym w kraju zatrudnienia. Wszystkie roszczenia odnośnie warunków wynikających z umowy można kierować do odpowiedniego sądu w kraju zatrudnienia. Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, wojewódzkie i powiatowe urzędy pracy, Ochotnicze Hufce Pracy oraz podmioty akredytowane do prowadzenia pośrednictwa pracy w ramach sieci EURES w Polsce, nie mogą pośredniczyć ani reprezentować poszkodowanego w sądzie kraju zatrudnienia, w przypadku zaistnienia sporu z pracodawcą zagranicznym.